令和７年５月15日

保護者の皆様

  令和７年度学校徴収金４・５月分の引き落とし日について

保護者の皆様におかれましては､日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして､誠にあり

がとうございます｡

令和７年度の学校徴収金４・５月分の引き落とし日につきまして取り急ぎご連絡いたします。

４月７日に配付いたしました「令和７年度学校徴収金の徴収額および徴収方法等について」の中で、

４・５月分の引き落としについては、まとめて５月20日（再引き落とし５月23日）に行わせていただく

旨、ご案内しておりましたが、学校徴収金システムの移行に伴う不具合が生じたことにより、引き落とし

日が遅れるとともに、６月分の引き落とし日及び令和６年度学校徴収金の返金につきましても遅れる見込

みです。

それぞれの引き落とし日等につきましては、確定次第あらためてご案内させていただきます。

この度は事務方の不手際により、ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。

引き続き、本校の教育活動に御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

                           【担当・お問い合わせ先】

         経営企画室学校徴収金担当 田中・坂本

電話 03-3263-7190